LIGHTSPEED
附件
快速切换工作平台
适用于
优化工件定位与切割质量
主要特点
无需工具即可随时更换工作平
台

最大长度：390 毫米 (15.4 英寸)
最大倾斜角度：10°
订货号： 92696
•	 非常适合水杯和促销礼品，提升您激光加工产品
的附加值。
•	 安装快捷，定位稳定 ，确保雕刻效果一致且可重
复。
•	 随附5个锥形夹具， 用于支撑并固定各种圆柱形
雕刻物体。
这款圆形卡盘非常适合个性化定制手链和杯子等礼品。
物体直径：1 至 100 mm
订货号： 27161
圆形卡盘
旋转轴
品名 订货号：
凸锥形橡胶顶块
⌀ 15-75 mm 14338
凸锥形橡胶顶块
⌀ 20-105 mm 87389
凸锥形橡胶顶块
⌀ 65-120 mm 14339
凹锥形橡胶顶块
⌀ 16-60 mm 14344
凹锥形橡胶顶块
⌀ 90-106 mm 86852
解锁圆柱体雕刻
适用于
圆柱形或锥形物体的雕刻
主要特点
将Y轴转换为旋转运动
查看网页
激光雕刻和切割会产生烟雾、颗粒和异味， 这些会直接影响机器性能、操作人员安全以及最终成
品质量。 一套合适的排烟系统并非可有可无，而是必不可少的。
排烟系统的作用是什么？
在源头清除烟雾和颗粒 过滤灰尘、烟雾和异味 保持清洁、安全的雕刻环境
为何置备净化系统如此重要？
保护操作人员和工作空间 保障雕刻质量与一致性 延长设备及光学元件的使
用寿命
为何烟雾净化系统如此重要？
为什么烟尘净化系统比传统风机更好？
在专业应用中，过滤是确保安全、 合规性以及稳定成果的关键。
•	过滤烟尘后，将空气排放至室外
•	取决于建筑结构
•	无法过滤有害颗粒
•	未必符合规范
•	在排放前过滤空气
•	即插即用解决方案
•	多级过滤（颗粒物 + 异味）
•	更安全，更适合室内环境
如何选择适合您需求的烟尘净化系统？
气流不足会导致烟尘积聚、 降低加工质量，并加速镜头污染。
雕刻
中等风量，适用于细微颗粒
物的过滤
切割
更高风量，用于过滤产生的
烟雾
高强度生产
持续高风量
建议
外部排风 烟尘收集
低
高
LE160HP
400 m³/h
ES10
200 m3/h
ES30
360 m3/h
ES50
500 m³/h
LE160HP
ES10,ES30,ES50
GRAVOTECH烟尘净化系统
•	 保持工作区域清洁安全，无激光产生的烟雾。 该净化系统专为中、大批量生产环境设计，非常
适合切割作业。
•	 专用净化系统，也可作为 LightSpeed 的工作台高度的支架。
•	 凭借“集成式排气”功能，使用隐藏式管道与激光机连接。 将设备放置在净化系统上即可直接连接。
适用于
专用车间和生产空间
最大气流量
400 m³/h
您正在寻找一款紧凑型烟雾净化系统吗？
易于移动；提供三种尺寸，以 适应空间 尺寸并能